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حجت الاسلام والمسلمین 
 خلیلی به سمت

  ریاست کل دادگستری
 خراسان رضوی منصوب شد 

حکمــی  در  قضاییــه  قــوه  رئیــس 
حمــزه  والمســلمین  حجت‌الاســام 
کل  ریاســت  سِــمت  بــه  را  خلیلــی 
دادگســتری استان خراســان رضوی و 
ریاست شعبه اول دادگاه تجدیدنظر این 

استان منصوب کرد.
بــه گــزارش مرکز رســانه قــوه قضاییه، 
حجت‌الاســام والمســلمین محسنی 
حجت‌الاســام  حکمــی  در  اژه‌ای 
والمســلمین حمزه خلیلی را به سِمت 
ریاست کل دادگستری استان خراسان 
رضــوی و ریاســت شــعبه اول دادگاه 

تجدیدنظر این استان منصوب کرد.
حجت‌الاســام والمســلمین خلیلــی 
پیــش از ایــن مســئولیت ریاســت کل 
دادگســتری اســتان گیلان را بر عهده 

داشت.
رئیس قوه قضاییه همچنین در حکمی، 
»غلامعلی صادقی« رئیس کل پیشــین 
دادگستری اســتان خراسان رضوی را 
به سمت عضو معاون دیوان عالی کشور 

منصوب کرد.

 رئیس اداره منابع طبیعی
 تربت حیدریه خبر داد:

پیشرفت 50 درصدی پروژه 
کمربند حفاظتی اراضی ملی 

پروژه احداث کمربنــد حفاظتی اراضی 
ملی در تربت حیدریه تاکنون 50 درصد 
پیشــرفت فیزیکی دارد. علیرضا قادری 
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان تربت حیدریه با بیان این خبر 
گفت: با توجه به ارزش بالای اقتصادی 
اراضی ملی و لزوم حفاظت و مراقبت از 
عرصه های منابع طبیعی و آبخیزداری با 
هدف ممانعت از احتمال تصرف اراضی 
ملی توســط متخلفان ، اقدام به ساخت 
6 کیلومتــر کمربند حفاظتــی در پلاک 

حشمت آباد شد.

آیت‌ ا... ‌علم‌الهدی در دیدار با شهردار 
مشهد مطرح کرد:

محرم، فرصت تبلیغی برای 
جریان مدیریت فرهنگی شهر

آیــت ا... علــم الهــدی گفــت: مــاه محرم، 
فرصــت تبلیغــی بــرای جریــان مدیریــت 
گــزارش  بــه  اســت.  شــهر  فرهنگــی 
Alamolhoda.com، نماینده ولی فقیه 
در استان در دیدار با محمدرضا قلندر شریف 
شــهردار مشــهد، حســین باغگلی رئیس 
ســازمان اجتماعــی فرهنگــی و جمعی از 
معاونان شهردار که به مناسبت فرارسیدن 
ایام ســوگواری ماه محرم در دفتر نماینده 
ولی‌فقیه در استان برگزار شد، اظهار کرد: 
فضای شــهر باید در راستای تعظیم شعائر 
دینی، نهــی از منکر و توســعه ولایتمداری 
مردم باشد. وی افزود: در این حوزه، توسعه 
ارزش‌ها و پدافند فرهنگی، دو راهبرد مهم 
برای همه مدیران فرهنگی کشور است اما 
متأسفانه اکثراً در موضوع اول فعال هستند 
و وقتــی پای راهبــرد دوم به میــان می‌آید، 
برخی مدیــران عقب‌نشــینی می‌کنند در 
حالی کــه اگــر پدافنــد فرهنگی نباشــد، 
سازندگی‌های فرهنگی صورت نمی‌گیرد 
زیرا شــما باید پیــش از تبییــن ارزش‌های 
خود به شبهاتی که مطرح می‌شود، پاسخ 
بگویید. امام‌جمعه مشهد تصریح کرد: در 
حوزه فرهنگ، یک موقع ما چیزی می‌گوییم 
که این جنبه اجرایی نــدارد، صرفاً در مقام 
مشــاوره اســت؛ هیچ‌کس هــم از نماینده 
ولی‌فقیه و استاندار گرفته تا سایر نهادها، 
حق ندارد بگوید که شــما باید فــان کار را 
انجام بدهید. منتها در مســئله شهرداری 
دو موضوع مطرح اســت؛ یکــی این که چه 
کاری صورت بگیرد تا خدمت به مردم باشد 
و مســئله دیگر، موضوع فضاسازی شهری 
است که فراتر از ســلیقه و راهبرد هر مدیر، 
یک میــدان برای فرهنگ‌ســازی در شــهر 
محسوب می‌شود.رئیس سازمان اجتماعی 
فرهنگی شــهرداری مشــهد نیز به تشریح 
پنج راهبرد مدیریت ششم شهری در حوزه 
فرهنگ پرداخت و گفت: مردمی ســازی و 
مسجدمحوری در فعالیت‌های فرهنگی، 
توسعه همکاری و مشارکت با سازمان‌های 
فعال فرهنگی، توجه ویژه به حاشیه شهر، 
خانواده محوری در برنامه‌ها و کاهش تمرکز 
ســتادی به‌مــوازات افزایــش نوآوری‌های 
میدانی از جمله راهبردهایی است که ما در 

دستورکار قرار داده ایم. 

و  دختــر  نونهــالان  دوومیدانــی  تیــم‌ 
پســر اســتان‌ خراســان رضــوی قهرمان 
رقابت‌های منطقه 5 کشور شد.مسابقات 
دوومیدانی رده سنی نونهالان منطقه 5 
کشــور در دو بخش دختران و پســران در 
پیست تارتان ورزشگاه شهدای کریم‌ آباد 
گرگان برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها 
در مجمــوع تیمی بخــش دختــران، تیم 
خراسان رضوی با ۶ طلا، 3 نقره و ۲ برنز 
به مقام قهرمانی دســت یافت. در همین 
بخش، دختــران گلســتانی کــه همگی 
از شهرســتان گنبدکاووس بودنــد، با 3 
طلا، ۶ نقره و یک برنز در جایگاه دوم قرار 
گرفتنــد و تیم مازندران نیــز با مجموع ۲ 
طلا و یک برنز سوم شد.در بخش پسران، 

گلستان با 5 طلا، ۲ نقره و ۲ برنز به مقام 
قهرمانی رسید و تیم خراســان رضوی با 
4 طلا و 3 نقــره دوم شــد. همچنین تیم 
خراســان شــمالی بــا ۲ نقــره و 4 برنز بر 
سکوی ســوم ایســتاد.در بخش انفرادی   
پســران، طاها برهان، احسان کوچکی، 
امیرمحمد بزی، محمد قولجانی و یونس 
اونق‌ همگی از گلستان به ترتیب در مواد 
دوهــای ۱۰۰ متــر، ۱۱۰ متــر بامانــع، 
۸۰۰ متــر، پرش طول و پرتاب دیســک، 
سیدحســین موســوی، ســجاد آشــوری 
و امیررضــا غفــاری همگــی از خراســان 
رضوی در دوهــای ۴۰۰ و ۱۵۰۰ متر و 
ماده پرتاب وزنه به مقام نخســت دســت 
یافتنــد و تیــم خراســان رضــوی در ماده 

دوی امــدادی نیــز اول شــد.در بخــش 
انفرادی دختران، در دوهای ۱۰۰ متر، 
۴۰۰ متر، ۸۰۰ متر، ۱۵۰۰ متر و پرش 
طول به ترتیب شــقایق صادقــی، پرنیان 
فراهانــی، یگانــه گروهــی، نازنین‌زهرا 
اعلــم‌راد و فاطمــه اشــترایه همگــی از 
خراسان رضوی و همچنین در ماده دوی 
امدادی و در مواد دوی ۱۰۰ متر با مانع، 
پرتــاب وزنــه و پرتاب دیســک بــه ترتیب 
فاطمــه ممدلــی، آی‌نــور نیازی و اســما 
ممی‌پــور همگی از گلســتان بر ســکوی 
نخست هر ماده ایستادند.این مسابقات 
بــا شــرکت تیم‌هــای خراســان رضوی، 
خراسان شــمالی، ســمنان، مازندران و 

گلستان برگزار شد.

درخشش دختران و پسران دونده خراسانی در قهرمانی کشور
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محرم آمد؛ ماه عزا، ماه شور و شعور، ماه عزاداری، 
نوحــه خوانی و ســینه زنــی، ماهی برای شســت و 
شوی دل با اشک چشمانِ عزادار، ماه سیدالشهدا 
)ع( و یاران باوفایش. از امروز تمام شــهر حسینیه 
سیدالشــهدا )ع( مــی شــود و مــردم عــزادار بــه 
ســوگواری برای سید و ســالار شــهیدان خواهند 
پرداخت. ویژه برنامه های دهه اول محرم در حرم 
مطهر رضــوی و دیگر مناطق مشــهد و اســتان نیز 
اعلام شده است و این برنامه ها و مراسم سوگواری، 
از شامگاه دیروز با برگزاری آیین سنتی اذن عزا در 
حرم مطهر رضوی آغاز شد؛ برنامه ای که با تعویض 
پــوش ضریــح مطهــر و پرچم گنبــد منــور حضرت 
رضــا)ع( و اهــدای پرچم بــه هیئت هــای مذهبی 
با حضــور خادمــان بارگاه قدســی رضــوی همراه 
بود. همه ساله در آســتانه فرا رسیدن ماه محرم به 
نشانه اعلام آغاز ماه محرم و شروع ویژه برنامه‌های 
عــزاداری ایام شــهادت امــام حســین )ع(، پرچم 
ســیاه بر فراز گنبد حرم امام رضا)ع( بــه اهتزاز در 
می‌آید و تا ســوم ربیع الاول بر فراز گنبد طلا باقی 

خواهد ماند.

حرم رضوی میعادگاه عزاداران	•
به گزارش آســتان نیوز، ویژه برنامه‌های عزاداری 
و ســوگواری دهه اول محرم هر روز در چهار نوبت 
صبح از ساعت 10 تا 11، ظهر از ساعت 12:40 

تــا 13:30، عصر از ســاعت 17:50 تــا 18:30 
و شــب از ســاعت 20 تــا 21 بــا ســخنرانی وعاظ 
برجسته همچون حجج اســام کازرونی، ملکی، 
واعظ شهیدی، اختری، راشد یزدی و آیت ا... علم 
الهدی همراه بــا قرائت زیارت عاشــورا و عزاداری 
در رواق امام خمینی)ره( برگزار می‌شود. مراسم 
شیرخوارگان حسینی در حرم مطهر امام رضا)ع( 
جمعــه 30 تیر مــاه مصادف بــا ســومین روز از ماه 
محــرم ســاعت 8 صبح بــا دکلمه خوانــی نوجوان 
ســید امیرعلی میرهادی و همخوانی گروه سرود 
گلدســته‌های حــرم در رواق امــام خمینــی)ره( 
حرم مطهر رضوی برگزار می‌شــود. در این مراسم 
باشــکوه، حجــت الاســام والمســلمین حســین 
حلوائیان بــه ایــراد ســخنرانی و علی بــرادران به 
نوحه خوانی خواهــد پرداخت. یکی دیگــر از ویژه 
برنامه‌های حرم رضوی برگزاری همایش باشکوه 
»احلی من العســل« همزمان با هفتمین روز از ماه 
محرم منتســب به حضرت قاســم بن الحســن)ع( 
اســت که این اجتماع ســه شــنبه 3 مرداد ساعت 
9:30 صبح با قرائت قرآن توسط گروه همخوانی 
نورالرضا)ع( آغاز می‌شود و پس از آن حاضران در 
محفل، به دکلمه خوانی امیرعباس احمدی گوش 
جــان می‌ســپارند. حجت الاســام و المســلمین 
حســین ذاکــر در ایــن محفــل باشــکوه در وصــف 
شجاعت و رشــادت‌های قاســم بن الحسن)ع( به 

ایراد ســخنرانی می‌پــردازد و پس از اجــرای گروه 
ســرود گلدســته‌های حرم، نوحه خوانــی و روضه 
خوانی امین قدیم پایان بخش این اجتماع نورانی 
خواهــد بــود. همچنین حســینیه حــرم از 27 تیر 
بــه مدت 10 شــب بــا ســخنرانی حجت الاســام 
و المســلمین عبدالحســین ذاکــر و نوحــه خوانی 
جواد قربانپور در صحن قــدس حرم مطهر رضوی 

دایر است.

پیش بینی برپایی 1500 ایستگاه صلواتی	•
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان ‌رضوی نیز در 
این زمینه گفت: پارسال حدود ۳ هزارو ۵۰۰ نفر 
مُبلغ به همه شهرستان‌ها و روستا‌های استان اعزام 
کردیم که این آمار امسال به دست‌کم ۴ هزار مبلغ 
خواهد رسید. تلاش می‌کنیم از ظرفیت گروه‌های 
جهادی و مبلغان بومی در این زمینه استفاده کنیم. 
بــه گــزارش فــارس، حجت‌الاسلام‌والمســلمین 
هادی صاحبقرانی خاطرنشــان کــرد: پیش‌بینی 
این است که محرم امسال ۱۵۰۰ ایستگاه صلواتی 
برای ارائه خدمات در این ایام، مجوز دریافت کنند 
که در این صورت، شــمار آن‌ها نســبت به پارسال 
‌۲۰درصد افزایش خواهد داشــت. رئیس شورای 
هیئت‌ های مذهبی مشهد نیز با اشاره به برگزاری 
مراسم شیرخوارگان حسینی در نخستین جمعه 
ماه محرم توسط هیئت‌های مذهبی، گفت: بیش 

از هزار ایستگاه خدماتی و فرهنگی در این ایام در 
شهر فعال خواهند بود که ‌۸۰درصد آن‌ها در دهه 
اول محــرم خدمت‌رســانی می‌کننــد و ‌۲۰درصد 
بقیه در مجموع ماه محرم برپا هستند. علی قارونی 
اظهار کرد: از روز ســوم محرم دســته‌ها به ســمت 
حرم ‌مطهر‌رضوی حرکت خواهند کرد که تاکنون 
فقــط 500هیئت در مشــهد برای حرکت دســته 

درخواست داشته‌اند.

شهر مهیای عزاداری عاشقان اباعبدا...	•
اســماعیل زاده معاون فرهنگی و هنری ســازمان 
اجتماعــی و فرهنگــی شــهرداری مشــهد هم در 
تشــریح برنامه‌های دهه اول محرم گفت: حمایت 
از برپایــی ۸۰۰ ایســتگاه صلواتــی، حمایــت از 
برپایی حداقل ۱۳۰ برنامه عزاداری و اعلام عزای 
حســینی در قالب کارناوال های خودرو در سطح 
مناطق شهرداری بخشی از برنامه‌های پیش‌بینی 
شــده در این ایام اســت. به گزارش پایــگاه اطلاع 
رسانی شهرداری، وی افزود: همچنین در راستای 
عرضه کالا و خدمات مورد نیاز هیئت های مذهبی، 
حسینیه ای به وسعت شهر راه‌اندازی شده است. 
از دیگــر برنامه‌ها می‌تــوان بــه حمایــت از برپایی 
حســینیه‌های کــودک در هیئــت هــای مذهبی، 
راه‌انــدازی موکب شــهدای شــهرداری در میدان 

شهدا و اکران و فضاآرایی شهر اشاره کرد.

طی3 ماه نخست امسال انجام شد

اجرای پروژه مدیریت روان‌آب  در 80 هکتار از اراضی 
بیابانی جوین

طبیعــی  منابــع  اداره  رئیــس 
وآبخیزداری شهرستان جوین با بیان 
ایــن خبر گفــت: ایــن پروژه بــا هدف 
هدایت روان‌آب های بیابانی ، تثبیت 
خاک ، پوشش گیاهی ، جلوگیری از 
گردو خاک و حرکت شــن های روان 
همراه با بذرکاری در سطح 80 هکتار 
از اراضی بیابانی اجرا شد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیــزداری اســتان، محمدرضــا 
بهــروزی فر بــه واگــذاری بیــش از 4 
هکتار از اراضی ملی به بنیاد مسکن 
انقلاب اســامی در راستای ساخت 

مسکن های روســتایی اشــاره کرد و 
افزود: منابــع طبیعــی و آبخیزداری 
اســتعلامات  پاســخگوی  همــواره 
ادارات دولتــی  و مردمــی اســت و 
در طول ســه ماه  نخســت امســال به 
82 مورد اســتعلام، پاسخ داده شده 
اســت. وی همچنین تصریــح کرد: با 
همکاری و همراهی شــرکت کشت و 
صنعت جوین موفق به امضای تفاهم 
نامه بــه منظــور تولیــد و کاشــت یک 
میلیون نهال ویژه طرح ملی کاشــت 
یک میلیــارد درخت طی 4 ســال در 

کشور شدیم.
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